
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/211/2017 

RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2017. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1868), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XX/132/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany1): 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

Dochody budżetu w wysokości 64 440 891,31 zł, z tego:  

dochody bieżące w kwocie   - 61 751 884,31 zł, 

dochody majątkowe w kwocie  - 2 689 007,00 zł; 

2.  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki budżetu w wysokości 64 065 434,31 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości  - 60 010 907,31 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości  - 4 054 527,00 zł; 

3.  Zmienia się załącznik nr 2a stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2017 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4.  Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2017 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5.  Zmienia się załącznik nr 6 dotyczący planu dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i nr 6b 

dotyczący planu wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

6.  Zmienia się załącznik nr 8 dotyczący planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

7.  Zmienia się załącznik nr 3a dotyczący planu zadań remontowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

                                                      
1) Zmiany budżetu na 2015 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu Nr XXI/134/2017 z dnia 10.01.2017 r., 

Nr XXII/143/2017 z dnia 31.01.2017 r., Nr XXIII/148 z dnia 27.02.2017 r., Nr XXIV/151 z dnia 30.03.2017 r., 

Nr XXVI/158 z dnia 10.04.2017 r., Nr XXVII/159 z dnia 28.04.2017 r., Nr XXVIII/162/2017 z dnia 25.05.2017 r., 

XXIX/167/2017 z dnia 22.06.2017 r., Nr XXX/177/2017 z dnia 7.07.2017 r., Nr XXXI/183/2017 z dnia 20.07.2017 r., 

Nr XXXII/185/2017 z dnia 29.08.2017 r., Nr XXXIII/191/2017 z dnia 9.10.2017 r., Nr XXXIV/200/2017 z dnia 

27.11.2017 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 188/2017 z dnia 2.01.2017 r., Nr 195/2017 z dnia 17.02.2017 r., 

Nr 219/2017 z dnia 10.05.2017 r., Nr 234/2017 z dnia 14.06.2017 r., Nr 240/2017 z dnia 28.06.2017 r., Nr 245/2017 

z dnia 7.07.2017 r., Nr 248/2017 z dnia 31.07.2017 r.,  Nr 264/2017 z dnia 13.09.2017 r., Nr 269/2017 z dnia 

29.09.2017 r., Nr 272/2017 z dnia 24.10.2017 r., Nr 278/2017 z dnia 6.11.2017 r., Nr 280/2017 z dnia 13.11.2017 r., 

Nr 286/2017 z dnia 20.11.2017 r., Nr 289/2017 z dnia 5.12.2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5484



8.  Zmienia się załącznik nr 11 dotyczący planu przychodów i rozchodów PZTP zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronach BIP oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lipnie. 

 

 Przewodniczący Rady 

Rafał Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5484



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 567 981,00 16 000,00 583 981,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 558 981,00 16 000,00 574 981,00 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 146 528,00 16 000,00 162 528,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 241 979,00 0,00 4 241 979,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 219 995,00 0,00 4 219 995,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 000,00 0,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 31 234 628,00 133 028,00 31 367 656,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 874 449,00 52 078,00 17 926 527,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 874 449,00 52 078,00 17 926 527,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 80 950,00 80 950,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 80 950,00 80 950,00 

851   Ochrona zdrowia 3 238 056,00 61 900,00 3 299 956,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00 

852   Pomoc społeczna 6 049 835,00 300,00 6 050 135,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 800 934,00 300,00 5 801 234,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 300,00 300,00 

 85295  Pozostała działalność 238 955,00 0,00 238 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5484



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

156 117,00 - 513,00 155 604,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

17 833,00 513,00 18 346,00 

Razem: 64 229 663,31 211 228,00 64 440 891,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5484



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 508 492,00 5 000,00 513 492,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 109 479,00 5 000,00 114 479,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 605,00 5 000,00 53 605,00 

600   Transport i łączność 6 340 984,00 40 728,00 6 381 712,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 105 932,00 30 728,00 3 136 660,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 1 350 000,00 30 728,00 1 380 728,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 235 052,00 10 000,00 3 245 052,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 000,00 10 000,00 802 000,00 

710   Działalność usługowa 1 101 116,00 0,00 1 101 116,00 

 71015  Nadzór budowlany 355 338,00 0,00 355 338,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 500,00 - 925,00 74 575,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 114,00 47,00 46 161,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 287,00 - 908,00 2 379,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 108,00 6 608,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 366,00 234,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 767,00 1 500,00 12 267,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 44,00 844,00 

750   Administracja publiczna 7 671 498,00 29 215,00 7 700 713,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 476 591,00 29 215,00 6 505 806,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719 456,00 24 208,00 743 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5484



  4300 Zakup usług pozostałych 396 000,00 4 007,00 400 007,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 429 480,00 0,00 4 429 480,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 243 495,00 0,00 4 243 495,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 185 510,00 - 1 379,00 184 131,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 750 643,00 - 1 943,00 2 748 700,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  106 076,00 1 943,00 108 019,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 480,00 - 385,00 29 095,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 285,00 - 417,00 2 868,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 534,00 4 227,00 93 761,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 698,00 - 2 062,00 13 636,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 988,00 - 60,00 7 928,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 - 15,00 5 785,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 261,00 96,00 3 357,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 415,00 - 3,00 3 412,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 044,00 - 2,00 1 042,00 

801   Oświata i wychowanie 20 313 701,31 41 836,00 20 355 537,31 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 709 224,00 4 158,00 1 713 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254 837,00 4 158,00 1 258 995,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 231 740,00 330,00 232 070,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 231 740,00 330,00 232 070,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 350 049,00 6 460,00 3 356 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 260 688,00 12 335,00 2 273 023,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 198 158,00 - 2 400,00 195 758,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 030,00 - 186,00 2 844,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 - 219,00 181,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5484



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 1 070,00 930,00 

 80130  Szkoły zawodowe 9 060 153,00 35 009,00 9 095 162,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 205,00 - 143,00 199 062,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 911 806,00 21 472,00 5 933 278,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087 878,00 709,00 1 088 587,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 119 201,00 - 87,00 119 114,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 765,00 - 345,00 20 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416 199,00 16 745,00 432 944,00 

  4260 Zakup energii 157 074,00 1 613,00 158 687,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 751,00 20,00 5 771,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 150,00 92,00 20 242,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 348 081,00 - 5 067,00 343 014,00 

 80132  Szkoły artystyczne 2 089 639,00 10 000,00 2 099 639,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444 700,00 20 112,00 1 464 812,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 547,00 - 9 707,00 243 840,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 334,00 - 405,00 34 929,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 833 332,00 1 630,00 834 962,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 1 930,00 17 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 300,00 15 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 400,00 - 13 230,00 10 170,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 400,00 - 13 230,00 10 170,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

438 696,00 1 323,00 440 019,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 042,00 500,00 279 542,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 001,00 823,00 13 824,00 

 80195  Pozostała działalność 1 897 977,00 - 3 844,00 1 894 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5484



  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 860,00 - 3 810,00 15 050,00 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 52 105,00 52 105,00 

  4279 Zakup usług remontowych 0,00 9 195,00 9 195,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 61 025,00 - 52 105,00 8 920,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 770,00 - 9 195,00 1 575,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 591,00 - 34,00 212 557,00 

851   Ochrona zdrowia 4 864 935,00 140 913,00 5 005 848,00 

 85111  Szpitale ogólne 306 354,00 82 513,00 388 867,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 500,00 82 513,00 374 013,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 914 412,00 61 900,00 2 976 312,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 914 412,00 61 900,00 2 976 312,00 

 85195  Pozostała działalność 1 572 369,00 - 3 500,00 1 568 869,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 393 493,00 - 3 500,00 389 993,00 

852   Pomoc społeczna 6 501 660,00 8 370,00 6 510 030,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 790 914,00 0,00 5 790 914,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 345,00 11 655,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 400,00 - 1 075,00 2 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 344 063,00 8 000,00 3 352 063,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 8 000,00 578 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71 000,00 - 1 800,00 69 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439 034,00 - 16 592,00 422 442,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 46 000,00 2 000,00 48 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 147,00 7 853,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 4 600,00 106 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 - 580,00 6 420,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 814,00 - 500,00 1 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5484



  4430 Różne opłaty i składki 4 478,00 4 609,00 9 087,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 - 249,00 451,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 - 200,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 900,00 - 503,00 2 397,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 500,00 - 1 129,00 5 371,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 31 500,00 520,00 32 020,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 621,00 - 4 609,00 72 012,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 479 790,00 8 370,00 488 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 680,00 7 000,00 349 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 300,00 1 200,00 69 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 760,00 170,00 8 930,00 

 85295  Pozostała działalność 221 650,00 0,00 221 650,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 050,00 - 56,00 43 994,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 131,00 56,00 5 187,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 504,00 - 9,00 1 495,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167,00 9,00 176,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 811,00 - 11,00 7 800,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 909,00 11,00 920,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 112,00 - 2,00 1 110,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 129,00 2,00 131,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 880,00 - 1,00 1 879,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 221,00 1,00 222,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 336,00 1 617,00 2 953,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 183,00 348,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 96 370,00 - 2 096,00 94 274,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 878,00 236,00 11 114,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 986,00 - 2,00 984,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 114,00 2,00 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5484



  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 068,00 47,00 1 115,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119,00 13,00 132,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 364 577,00 26 863,00 3 391 440,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 816 545,00 26 863,00 2 843 408,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 000,00 3 320,00 2 064 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 175,00 24 418,00 409 593,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39 933,00 629,00 40 562,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 965,00 - 1 504,00 37 461,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 716 732,00 4 234,00 1 720 966,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 381 392,00 0,00 1 381 392,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 620,00 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 090,00 - 662,00 975 428,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 543,00 550,00 179 093,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 583,00 662,00 17 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 289,00 607,00 30 896,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 87,00 813,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 - 450,00 2 150,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 080,00 4 234,00 5 314,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 080,00 4 234,00 5 314,00 

855   Rodzina 4 732 805,00 - 85 931,00 4 646 874,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 790 718,00 - 10 900,00 1 779 818,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 303 146,00 - 7 900,00 1 295 246,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 150,00 - 550,00 37 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,00 - 150,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 900,00 - 2 300,00 125 600,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 942 087,00 - 75 031,00 2 867 056,00 

  3110 Świadczenia społeczne 151 500,00 - 13 000,00 138 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 800,00 - 53 900,00 1 057 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5484



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 100,00 - 3 300,00 201 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 800,00 169,00 21 969,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 686,00 - 5 000,00 94 686,00 

Razem: 63 854 206,31 211 228,00 64 065 434,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5484



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2017 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

851   Ochrona zdrowia 2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00  

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00 
 

Razem: 8 772 719,31 61 900,00 8 834 619,31  

        

        
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2009 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 533 801,00 0,00 533 801,00  

 71015  Nadzór budowlany 347 700,00 0,00 347 700,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 - 925,00 70 075,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 47,00 45 547,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 263,00 - 908,00 2 355,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 108,00 6 608,00  

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 366,00 234,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 767,00 1 500,00 12 267,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 44,00 844,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 234 479,00 0,00 4 234 479,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 212 495,00 0,00 4 212 495,00  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 185 510,00 - 1 379,00 184 131,00 
 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 750 643,00 - 1 943,00 2 748 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5484



  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  75 076,00 1 943,00 77 019,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 480,00 - 385,00 29 095,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 285,00 - 417,00 2 868,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 534,00 4 227,00 93 761,00  

  4270 Zakup usług remontowych 26 600,00 - 5 000,00 21 600,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 698,00 2 938,00 13 636,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 988,00 - 60,00 7 928,00  

  4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 - 15,00 5 785,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 261,00 96,00 3 357,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 415,00 - 3,00 3 412,00  

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 044,00 - 2,00 1 042,00  
851   Ochrona zdrowia 2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00  

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 896 712,00 61 900,00 2 958 612,00  
Razem: 8 772 719,31 61 900,00 8 834 619,31  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5484



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

851   Ochrona zdrowia 291 500,00 82 513,00 374 013,00  

 85111  Szpitale ogólne 291 500,00 82 513,00 374 013,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 291 500,00 82 513,00 374 013,00  

   Modernizacja Oddziału Wewnętrznego 291 500,00 82 513,00 374 013,00  

852   Pomoc społeczna 76 621,00 - 4 609,00 72 012,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 76 621,00 - 4 609,00 72 012,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 76 621,00 - 4 609,00 72 012,00  

   
dofinansowanie do środków PFRON - 

zakup samochodu 45 457,00 - 4 609,00 40 848,00  

Razem 3 976 623,00 77 904,00 4 054 527,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5484



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

     

Plan zadań remontowych w jednostkach budżetowych Powiatu Lipnowskiego na 2017 rok 

        w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa remontu 
Planowane wydatki 

remontowe na rok 

2017 
Zwiększenie/zmniejszenie Plan po zmianach Jednostka organizacyjna realizująca remont lub 

koordynująca wykonanie remontu 

1 2 3 4 5 6   7 

1. 600 60014 4270 

Remont nawierzchni dróg w tym: 968 211,00  0,00  968 211,00  

Zarząd Dróg Powiatowych w Lipnie 

Lipno-Brzeźno-Gnojno Nr 2711C 167 353,00  0,00  167 353,00  

Obory gr.pow.-Wildno-Lipno Nr 2137C 113 450,00  0,00  113 450,00  

Marianki-Małomin-Kamień Kmiecy-Tłuchowo Nr 2734C 143 799,00  0,00  143 799,00  

Zbyszewo-Dobrzyń Nr 22741C 135 882,00  0,00  135 882,00  

Kikół-Makówiec Nr 22705C 132 225,00  0,00  132 225,00  

Wichowo-Zaduszki Nr 2726C 158 225,00  0,00  158 225,00  

Tłuchowo - Kłobukowo 2736C 35 277,00   35 277,00  

Lipno - Brzeźno - Gnojno nr 2711C 82 000,00  0,00  82 000,00  

Remont wyboi na drogach powiatowych 83 209,00  0,00  83 209,00  

Remont obiektów mostowych 0,00  0,00  0,00  

Dokumentacja techniczna  2 700,00  0,00  2 700,00  

Remont i konserwacja środków trwałych i wyposażenia 20 880,00  0,00  20 880,00  

2. 700 70005 4270 Remonty obiektów pałacowych będących własnością Skarbu Państwa 79 770,00  0,00  79 770,00  Starostwo Powiatowe w Lipnie 

3. 710 71012 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 15 000,00  0,00  15 000,00  Starostwo Powiatowe w Lipnie  

  71015 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 600,00  366,00  966,00  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5484



4. 750 75020 4270 Remonty bieżące 10 000,00  0,00  10 000,00  Starostwo Powiatowe w Lipnie 

5. 754 75411 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 21 600,00  0,00  21 600,00  
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w Lipnie 

  
75478 4270 

Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 10 400,00  0,00  10 400,00  

  Remonty bieżące 100,00  0,00  100,00  Starostwo Powiatowe w Lipnie  

6. 801 80102 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 6 000,00  0,00  6 000,00  Zespół Szkół Specjalnych 

  80120 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 5 500,00  0,00  5 500,00   

  80130 4270 Remonty bieżące w tym: 81 350,00  0,00  81 350,00  Szkoły zawodowe 

    Zespół Szkół Technicznych m. in. remonty i naprawy bieżące 65 350,00  0,00  65 350,00  Zespół Szkół Technicznych w Lipnie 

    Zespół Szkół Dobrzyń m.in. remonty i naprawy bieżące 10 000,00  0,00  10 000,00  Zespół Szkół w Dobrzyniu n. Wisłą 

    Zespół Szkół w Skępem m. in. remonty i naprawy bieżące 6 000,00  0,00  6 000,00  Zespół Szkół w Skępem 

  80132 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy i konserwacje 36 000,00  0,00  36 000,00  Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Lipnie 

  80140 4270 Remont instalacji kanalizacyjnej w budynku głównym CKP 10 000,00  0,00  10 000,00  Zespół Szkół Technicznych w Lipnie 

  80195 4270 Remonty bieżące 0,00  61 300,00  61 300,00  Starostwo Powitowe w Lipnie 

7. 852 85202 4270 Remonty korytarzy, trzech łazienek oraz konserwacje bieżące 69 266,00   69 266,00  Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi 

  85218 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje  500,00   500,00  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie 

8. 853 85321 4270 Bieżące naprawy 600,00  0,00  600,00  Starostwo Powiatowe w Lipnie 

  85324 4270 Bieżące naprawy 790,00   790,00  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie 

  85333 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy i konserwacje 6 797,00  0,00  6 797,00  Powiatowy Urząd Pracy w Lipnie 

9. 854 85406 4270 Remonty bieżące  1 500,00  0,00  1 500,00  Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Lipnie 

 855 85510 4270 Remonty bieżące, konserwacje 3 000,00  0,00  3 000,00  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lipnie 

10. 900 90019 4270 Wymiana stolarki okiennej w pomieszczenia szpitalnych 30 591,00  0,00  30 591,00  Starostwo Powiatowe w Lipnie 

Ogółem 1 464 364,00  61 666,00  1 526 030,00  x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5484



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 
Jednostka: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego w Lipnie 

 

 Przychody 3 020 070,00 

600   Transport i łączność 3 020 070,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 020 070,00 

  0830 Wpływy z usług 1 637 842,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2640 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 
samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 1 380 728,00 

 Koszty 3 020 070,00 

600   Transport i łączność 3 020 070,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 020 070,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 827,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 037,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 645,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 112,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 543,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 802,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635 015,00 

  4260 Zakup energii 12 253,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 904,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 005,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 812,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 105,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 80 432,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 709,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 710,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 584,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 364,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16 211,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5484


		2017-12-29T12:41:28+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




